Secundo accipit Na & estia rei; unde estia a-
 licuius rei int e atq nra ipsius. 3^o Summi nra & collectioe oi-
 um car secunday; idco licetius int suprate ee supra uires oim
 car secunday. 4^o ponit & hinc eis nraibus, & si docimus
 Nam nihil bus nra opperari, idco & cas nrales. 5^o p plexioe
 cuiusq; uisantis. 6^o & genis & male alicuius. 7^o & eo
 get opponit uisante. 8^o p ut opponit arteficiati. Tand
 Summi nra p ut disquir ab estia & e priim opperium, et
 genero uisantis, & si hinc nra a nascendo. =

Queres igit 1^o qm dicitur Na? Et sic
 dicitur ab arte — Est priim, & ca motus & quietis eius
 in q e comum & p se, & n in accens — hac dicitur dependit cas
 entis nrales, p ut ut priim generati & motus. Sed explicemus
 singulas dicitur partes. =

Primo — priim, & ca — ex hinc dicitur
 q se in aliq; opioe sit priim, & e in ca generati, sig nullum
 het inglyum plicum. Secundo Motus det summi hinc & qcum-
 que mutatio & temporalis ut e augmentas & instantanea, ut sit
 ams istus & uisantis — hic et dicitur motus localis. Secundo
 Motus & quietis det amsi dicitur. qm terra gescit & n mo-
 uet. Intra — qm motus & gescit de q nra ee priim
 motus, & quietis —

Qua parte Quietis n det summi stricte
 ita ut denotet qm — hinc, sed hinc det cum aliq; po-
 sium augmentum pccatum. Amotus det localis, & sit plicus. qm
 de qm n det ee in to — a quo — sed in diam ad qm: qm Na
 n hinc & gescit in to — a quo — (nisi impediatur) sit q tendit
 ut gescat in to — ad qm — =

Qua parte eius in q e excludit cas ex-
 plicas. qm e Deus, & angelus p qm effluim, qm ex p se opponit.

Et sic dicitur in qm in aliqua dicitur. Sed quod corpora gra-
uita dicuntur moveri a seipsum, sic n appellatur na qd n est
prium intricum motus. sicut e ma d gra qd pte. Et pta e-
ius in qd in hunc e.

Præterea adit illa parla - eius in qd e-
ut cognoscatur dicitur in entia naturalia & artificialia, nam ar-
tificialia n hnt in se prium motus sicut id qd participant
ab arte ut sit sicut in id qd hnt a na: ga qd sicut dicitur qd n
tendit deorsum sicut id qd e factus ab arte, ut ga os natu-
e grave, & ex na sua descendit. Parla - p se - excludit
cas qd accens. =

Parla - Primum - reuocat cas motus qd
n est prima qd est grauitas in lapidis & leuitas in ignis qd tenus
stant ma & talibus sicut subtilibus. Unde accia in hoc in n
H Na, ga iam adueniunt ipsi Na in suo ee dicitur. Imo neg
substantia e Na, sicut iam suggerit ipsam nam & dicit e illius qd
etas amaran. =

Hinc colligitur 1^o qd dicitur regni ad rigu-
rosam naturam. Na. 1^o e qd reat influat & cetera motum, ut qd
ideo qd n e na in cas ga n lat ad ase nisi ut - quo - d
dicit e ut na insit rei in qd motum lat tanqm pars specialis sicut
n recipiat talem rem, sed en e qd in illam influat. 3^o dicit
ut 1^o insit dposito. =

Colligitur 2^o nam ee nam, ga na e
prium receptiuum motus qd fit a na. Unde et qd nam dicitur
quod dicitur naturalia ab artificialibus, ga dicitur in se hnt in
naturalibus, atq in artificialibus. =

Præterea si na e na, qd tenus e pri-
cipium receptiuum, sicut qd os motus, et uidentur sint nates na qd
tenus in illa recipiunt. Et cetera motus ee qd nates in na n u. dicitur

Unde motus violentus n̄ e' talis in materia simpliciter sumpta. Sed in materia
subiecta forma. Vg impellus deorsum in ignis q' tenuitate sua et
motus sursum in lapidis q' ex materia sua gravitat. =

Colliges 3. Nam et huiusmodi n̄am, generis e' con-
cipium actuum, q' dicitur naturaliter tam n̄ale e' agere q'm pati.
Quoniam generis n̄ sit e' in materia sit a materia. Secus huiusmodi unum et e'
n̄a. q' conceptio et accretio. Et aliter h' motus n̄ales. imo
et huiusmodi n̄ale e' n̄a generis e' primum actuum uteris, et uoluntatis
et malitiam continentium, ut phantasia sunt opio: quoniam materia uoluntatis
et e' primum motus corporis. =

Colliges 4. Exe Logendo. Ipsum n̄ e' n̄am.
Et e' ex defectu: q' materia dicitur esse q' dicitur. Et ipsum n̄ e' n̄am.
q' dicitur h' q' dicitur materia et huiusmodi ex q' resultat ipsum: q' requiritur e'
Logendo ipsum n̄ e' n̄a, sed q' n̄ale. Et dicitur ex auctoritate philosophi
generis ait - ipsum n̄a q' n̄ e' - Unde h' ipsum inter n̄a, id e'
n̄a et huiusmodi n̄ e' dicendum n̄a, sed q' n̄ale. =

Dicitur q' dicitur, illud e' n̄a q' dicitur utat
ma et dicitur: sit ipsum ibi dicitur: q' e' n̄a. Et aliter ibi dicitur
h' dicitur dicitur et usum e' uocabulo n̄a q' n̄ale. Et hinc deducet
nec huiusmodi, nec huiusmodi. Exe huiusmodi n̄am. Et huiusmodi ipsa n̄ale. q'
sit utat n̄a q' e' n̄a et huiusmodi q' dicitur dicitur n̄a q' dicitur. =

Colliges 5. in hoc rigoroso sicut nec deum
nec angelos esse esse n̄am: q' n̄a h'ent n̄am. Et huiusmodi ex q'
h'ent n̄a ex materia h'ent n̄am. Et h'ent dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Angelica, id n̄ e' intelligendum in hoc rigoroso sicut n̄a q' dicitur dicitur
Angelica: nam ibi n̄a huiusmodi et Angelica sit uoluntatis, atq' essentia:
Et sic dicimus Angelicum huiusmodi ex materia et substantia de ex essentia
et substantia. =

Int. Deus et angelus h' primum motus n̄ales: q'
h'ent dicitur dicitur n̄a. Et q' dicitur n̄am, q' n̄a dicitur e' esse primum mo-

Motus ut sit. id ulterius regit qd motus pueniat ab
 aliq re q se 1^o insit in re mobili. qd n. het Deus neq
 Angelus. qd n. insunt in rebus mobilibus neq in se hnt pes =

SECTION II